вании протокола об установлении 
начальной цены предмета аукци-
она на право заключения догово-
ра аренды земельного участка от 
23.06.2023  в соответствии с п. 14 
ст. 39.11 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации.

6. Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет – 288,29 
(двести восемьдесят восемь) ру-
блей 29 коп.

7. Порядок, место, даты начала 
и окончания подачи заявок:

Претенденты подают заявки с 
30.08.2023 по 28.09.2023 включи-
тельно  с 9-00 до 12-00 и с 13-00 
до 16-00 по адресу: Тюменская об-
ласть, Нижнетавдинский район, с. 
Нижняя Тавда, ул.

[...]

лении начальной цены предмета 
аукциона на право заключения до-
говора аренды земельного участка 
от 23.06.2023  в соответствии с п. 14 
ст. 39.11 Земельного кодекса Россий-
ской Федерации.

6. Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет – 298,89 
(двести девяносто восемь) рублей 
89 коп.

7. Порядок, место, даты начала и 
окончания подачи заявок:

Претенденты подают заявки с 
30.08.2023 по 28.09.2023 включи-
тельно  с 9-00 до 12-00 и с 13-00 
до 16-00 по адресу: Тюменская об-
ласть, Нижнетавдинский район, с. 
Нижняя Тавда, ул.

[...]

установлении начальной цены 
предмета аукциона на право за-
ключения договора аренды зе-
мельного участка от 23.06.2023  в 
соответствии с п. 14 ст. 39.11 Зе-
мельного кодекса Российской Фе-
дерации.

6. Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет – 306,72 
(триста шесть) рублей 72 коп.

7. Порядок, место, даты начала 
и окончания подачи заявок:

Претенденты подают заявки с 
30.08.2023 по 28.09.2023 включи-
тельно  с 9-00 до 12-00 и с 13-00 
до 16-00 по адресу: Тюменская об-
ласть, Нижнетавдинский район, с. 
Нижняя Тавда, ул.

[...]

стие в аукционе.

Осмотр земельных участков 
производится каждую пятницу, в 
течении срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задат-
ка, срок и реквизиты счета:

Претенденты перечисляют за-
даток единым платежом в раз-
мере 100 % начальной цены лота, 
что 10 224,00 (десять тысяч двести 
двадцать четыре) рубля 00 коп., на 
расчетный счет администрации 
Нижнетавдинского муниципаль-
ного района, который должен по-
ступить на указанный счет в срок 

не позднее 28.09.2023.
Документом, подтверждающим 

поступление задатка на счет орга-
низатора торгов, является выписка